
Model No.KP0800 POWER PLANER 82MM





Model No.KP0800 POWER PLANER 82MM

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 266326-2 វី ស 4X18 4

002 451314-4 គម្របដៃកាន់ 1

003 682504-0 CORD GUARD 10-85 1

004 691015-4 ខ្សែភ្លើ ង 0.75-2-2.5 1

005 266326-2 វី ស 4X18 2

006 687140-7 STRAIN RELIEF 1

007 867138-2 ផ្លា កឈ្មោះ  KP0800 1

010 650236-7 កុងតាក់ SGEL115CDY-13 1

011 140197-4 តួចម្បង 1

    C10 643455-2 ជើងទប់ធ្យូ ង 6X9 2

012 451328-3
គម្របឧបករណ៍សម្រាប់
កាន់មួល

1

013 961004-6 ហ្វ្រែ រ (ext) S-8 1

014 264028-4 HEX. NUT M10 1

015-1 451324-1 ឧបករណ៍សម្រាប់កាន់មួល 1

016 232185-6 សន្លឹ កជន្ទៀ ស 2

017-1 346110-2 បន្ទះសាប៉ា ប់ 1

018 911128-8 វី សក្បាលមួក M4X16 WR 1

019 451393-2 គម្របបន្ទះដែក 1

020 643550-8 BRUSH HOLDER CAP 5-8 2

021 B-80391 CARBON BRUSH SET CB-
411A

1

022 231004-3 រឺ ស័របង្ហា ប់ 18 1

023 421007-7 ទ្រនាប់កៅស៊ូ 1

024-1 319010-9 បាតខាងមុខ 1

025-1 319009-4 បាត 1

026 231698-4 រឺ ស័របន្ដឹ ង 7 1

027 451392-4 ជើងទប់ 1

028 266326-2 វី ស 4X18 4

029 593718-5 សំណុំ ខ្នើ យ 220-240V 1

    C10 654100-4 ដូមីណូ រី ង 2

    C20 654501-6 តំណដែលគ្មា នអ៊ីសូឡង់ P-1.25 2 *

    C21 654485-8 PARALLEL SPLICE O 2

030 451327-5 សន្ទះការពារ 1

031 266334-3 វី ស 4X60 2

032 681652-2 កាក់អ៊ីសូ ឡង់ 1

033 210017-7 BALL BEARING 607DDW 1

034 515793-1 សំណុំ ដុំភ្លើ ង 220V 1

    D10 INC. 32,33,35,36

035 240052-1 កង្ហា រ 46 1

036 211088-7 BALL BEARING 6000DDW 1

037 140201-9 តួទប់ ខ្សែពាន 1

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022



Model No.KP0800 POWER PLANER 82MM

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

    C10 263002-9 កន្លា ស់កៅស៊ូ  4 2

038 266326-2 វី ស 4X18 4

039 222163-4 V PULLEY 4-20L 1

040 225007-7 ខ្សែពានជ័រ 4-241 1

041 451326-7 គម្របខ្សែពាន 1

042 911128-8 វី សក្បាលមួក M4X16 WR 1 *

042-1 911138-5 វី សក្បាលមួក M4X20 WR < 1

043 222164-2 V PULLEY 4-37 1

044 211088-7 BALL BEARING 6000DDW 1

045 161061-6 ដុំទប់ ផ្លែ 1

046 211032-4 BALL BEARING 608ZZ 1

047-1 D-16346 82MM HSS PLANER BLADE 1

049-1 345644-2 បន្ទះសារេ 2

050 265132-2 វី សក្បាលមួក M4X5 4

051-1 187679-5 ឈុតបន្ទះគៀបដុំទប់ ផ្លែ 1

052 251609-3
ប៊ូឡុ ងក្បាលឆកោណមាន
កាក់ទប់ M6X17

6

A01 123062-2 សំណុំ បន្ទះ គៀបផ្លែ 1 *

    C10 911228-4 វី សក្បាលមួក M5X18 WR 2 *

    C20 411086-3 បន្ទះរង្វា ស់ 1 *

A01-1 127669-6 BLADE GAUGE ASSEMBLY O 1 *

    C10 911228-4 វី សក្បាលមួក M5X18 WR 2 *

    C20 418465-6 បន្ទះរង្វា ស់ 1 *

A01-2 122695-0 សំណុំ បន្ទះ គៀបផ្លែ O 1

    C10 265131-4 វី សក្បាលមួក M5X18 2

    C20 418465-6 បន្ទះរង្វា ស់ 1

A02 782209-3 សោរប្រអប់ 9 1

A03 123004-6 SHARPENING HOLDER ASS'Y 1

    C10 251920-3 ប៊ូឡុ ង (ក្បាលមូលកការ៉េ)
M6X30

2

    C20 934301-3 WING NUT M6 2

A04 165581-2 បន្ទា ត់ទប់ 1

A05 265785-7 វី សមួ រដោយដៃ M5X10 1

A06-1 794061-7 ថ្មសម្លៀង 150-1200 (1 គ្រាប់) 1

A09 442198-1 ក្រដាស់ការពារច្រេះ 1

B01 195055-9 ឈុតបន្ទា ត់ទប់ 1

    D10 INC. A04,A05

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022


